
 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2  

Cenová nabídka poskytovatele 

 

 

 

ke 

Smlouvě č.: 

 18/2300/0017 

 

 

 

 
 



 

 

  

Příloha č.2 

Krycí list nabídky 

k veřejné zakázce malého rozsahu 

„Finanční úřad pro Plzeňský kraj - Kontrola hasicích přístrojů, 

požárních hydrantů a periodická zkouška hasicích přístrojů“ 

Údaje o uchazeči 

Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

PHP - SERVIS, s.r.o. 

Sídlo 

(jedná-li se o právnickou osobu) 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

Bergmannova 114, 356 04 Dolní 
Rychnov 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČ 291 01 352 

DIČ CZ29101352 

Bankovní spojení a číslo účtu:  

Telefon/fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

 

 

Cenová nabídka 

Nabídková cena za 4 roky za kontrolu PHP * a 
hydrantů vč. dopravy - celkem vč. DPH (cena 
konečná) ** 

4 x 14 096,50 
tj. 

56 386,00 Kč 
   

Nabídková cena za periodickou (tlakovou) zkoušku - 
celkem za 230 kusů vč. DPH *** 

13 915,00 Kč 

Celková nabídková s DPH (konečná) 70 301,00 Kč 

* počty jednotlivých druhů PHP jsou uvedeny v Příloze 1 
**položka 1. až 6. celkem (z přílohy č. 3) 

*** položka 7 (z přílohy č. 3) 

V Dolním Rychnově dne 29.10.2018 

jméno a podpis 
oprávněného zástupce uchazeče 

ČR-Generální finanční ředitelství, Oddělení hospodářské správy v Plzni 
VZMR - FÚ pro Plzeňský kraj - kontrola PHP, PH a zkouška PHP 



 

 

Celková nabídková cena za provádění kontrol hasicích přístrojů a hydrantů a periodická kontrola hasicích přístrojů v objektech FÚ a  ÚP pro Plzeňský kraj 
Příloha č. 3 

VZMR 77736/18/7323-50280-405117 

Položka Pracoviště Adresa 
Počet ks 
PHP 

Jednotková 
cena 

PHP bez DPH 

Počet 

ks 

hydrant 

Jednotková cena 
hydrant bez DPH 

Doprava 
Celková cena bez 

DPH za 1 rok 

Celková cena vč DPH 

za 1 rok 

1 FÚ pro Plz.kraj Hálkova 14305 72 Plzeň 20 19,00 8 70,00 300,00 1 240,00 1 500,40 Kč 
2 Plzeň - město Nám.Českých Bratří 8306 12 Plzeň 77 19,00 21 70,00 

300,00 3 233,00 
3 911,93 Kč 

3 Plzeň - Sever Nám.Českých Bratří 8306 12 Plzeň v součtu u Plz-město v součtu u Plz-město 
4 Plzeň - Jih Františkánská 18305 72 Plzeň 13 19,00 1 70,00 300,00 617,00 746,57 Kč 

5 Blovice Hradišťská 333601 Blovice 12 19,00 1 70,00 300,00 598,00 723,58 Kč 
6 Klatovy Machníkova 129339 11 Klatovy 30 19,00 5 70,00 300,00 1 220,00 1 476,20 Kč 

7 Kralovice Nám. Osvobození 886331 41 Kralovice 13 19,00 3 70,00 300,00 757,00 915,97 Kč 
8 Nepomuk Nám. Aug. Němejce 66335 01 

Nepomuk 
k5 19,00 0 70,00 300,00 395,00 477,95 Kč 

9 Rokycany Malé nám. 118/I337 11 Rokycany 25 19,00 5 70,00 300,00 1 125,00 1 361,25 Kč 
10 Tachov Okružní 2178347 11 Tachov 18 19,00 5 70,00 300,00 992,00 1 200,32 Kč 

11 Stříbro Revoluční 1010349 01 Stříbro 8 19,00 2 70,00 300,00 592,00 716,32 Kč 
12 Sušice Klostermannova 629342 01 Sušice 9 19,00 3 70,00 500,00 881,00 1 066,01 Kč 

          

          

          

Celková cena za položky 1 - 12  230  54    14 096,50 Kč  
 

    

Cena za 1 akci 

 

Perioda opakování v 

průběhu 4 let 

  

Cena celkem za akci 
vč DPH (konečná) 

    bez DPH  1x (předpoklad)    

13 Periodická (tlaková) zkouška hasicích přístrojů v průběhu trvání smlouvy 230 50,00     13 915,00 Kč  

Celková cena za položky 1 - 13 
 
 
 
jméno a podpis oprávněného zástupce uchazeče 

 
 



   

Nabídkové ceny vybraných ostatních prací, služeb a materiálu na základě objednávky 
VZMR 77736/18/7323-50280-405117 

 

Druh činnosti jednotka Cena bez DPH Cena včetně DPH (konečná) 

1. kontrola přenosného hasicího 

přístroje - práškový 
1 ks 19,00 Kč 22,99 Kč 

2. 
kontrola přenosného hasicího 

přístroje - vodní 
1 ks 19,00 Kč 22,99 Kč 

3. kontrola přenosného hasicího 

přístroje - CO2 
1 ks 19,00 Kč 22,99 Kč 

4. 
kontrola přenosného hasicího 

přístroje - halonový 
1 ks 19,00 Kč 22,99 Kč 

5. kontrola požárního hydrantu 

vnitřního 
1 ks 70,00 Kč 84,70 Kč 

6. kontrola požárního hydrantu 

venkovního 
1 ks 70,00 Kč 84,70 Kč 

7. oprava hasícího přístroje 1 ks 295,00 Kč 356,95 Kč 

8. 
plnění přenosného hasicího 

přístroje - práškový 
1 ks 150,00 Kč 181,50 Kč 

9. plnění přenosného hasicího 

přístroje - vodní 
1 ks 150,00 Kč 181,50 Kč 

11. plnění přenosného hasicího 

přístroje - CO2 
1 ks 150,00 Kč 181,50 Kč 

12. plnění přenosného hasicího 

přístroje - halonový 
1 ks 980,00 Kč 1 185,80 Kč 

13. náhradní díly 

typový štítek 
1 ks 50,00 Kč 60,50 Kč 

14. náhradní díly 
manometr 

1 ks 135,00 Kč 163,35 Kč 

15. náhradní díly 

nárazníková armatura 
1 ks 250,00 Kč 302,50 Kč 

16. náhradní díly 
tlaková patrona 

1 ks 25,00 Kč 30,25 Kč 

17. náhradní díly 

pojistný ventil 
1 ks 95,00 Kč 114,95 Kč 

18. náhradní díly 

těsnění 
1 ks 75,00 Kč 90,75 Kč 

19. náhradní díly 

membrány 
1 ks 75,00 Kč 90,75 Kč 

20. doprava 1 km 5,00 Kč 6,05 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
jméno a podpis 

oprávněného zástupce uchazeče 



   

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o splnění kvalifikačních předpokladů 

Prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Finančního úřadu pro Plzeňský kraj - Kontrola hasicích přístrojů, požárních hydrantů 

a periodická zkouška hasicích přístrojů“ 

jsem uchazečem: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 
podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem mého podnikání podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu jak ve vztahu k území České republiky, 
tak 
k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

V Dolním Rychnově dne 29.10.2018 

 

                                 , jednatelka společnosti 

 


